様式第5号(第21条関係)
	補助金交付決定額
	円

	補助金既受入額
	円

	今回受入予定額
	円

	補助金受入残額
	円

補助金等精算払請求書

一金　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日付け指令邑産第　　　号をもって交付決定のあった邑南町農林総合事業（いろどりある直売所づくり支援事業）補助金について上記のとおり請求します。

令和　　年　　月　　日

住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　印

　邑南町長　石　橋　　良　治　　様

	振込先

	金融機関名

	支店名

	預金種目

	口座名義（カナ）

	口座名義(漢字等)

	口座番号